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Sh. Harjeet Siingh Advocate 7355296774 
Chamber No. 100, 
1st Floor, New Distt Courts, 
District Ludhiana  

..Complainant  
Vs 

Public Information Officer  
o/o Sub Divisional Magistrate, 
Payal, District Ludhiana  

....Respondents  
Complaint Case No. 898 of 2021 
(Video Conference Proceedings) 

 
Present:- Sh. Prabjot Singh on behalf of the complainant 
  Sh. Sukhwinder Singh, Jr. Asstt.________ on behalf of the respondents.  
ORDER 
 The RTI application is dated 8.6.2021 vide which the complainant has sought 
information as enumerated in his RTI application. Complaint was filed in the Commission on 
12.7.2021 under Section 18 of the Right to Information Act, 2005 (hereinafter called RTI 
Act). Notice of hearing was issued to the parties for today. 
2. The complainant has sought the following information:- 

@1H nkg ih d/ nzsors g?Ad/ ftXkB ;Gk jbe/ gkfJb ftZu nkT[Ad/ ;ko/ fgzvk d/ Bkw dh fb;N 
gqdkB ehsh ikt/. 

2H nkg ih d/ nzsors g?Ad/ jbe/ gkfJb ftzu nkt[Ad/ ;ko/ fgzvk d/ ;ogzuk d/ Bkw ns/ T[jBK dh 
okiBhse gkoNh d/ Bkw dh fb;N gqdkB ehsh ikt/.@ 

3. The  representative of the respondents  states that the complete information has 
already been supplied to the complainant. However, the complainant is absent but his 
representative is present who assured that he will send the authority letter from the 
complainant to attend the hearing. The representative of the complainant states that the 
list of villages under Tehsil Payal has been certified but the information related to the 
Sarpanches of the Villages has not been certified. Thereafter the representative of the 
respondents contended that the same does not exist in the official record and a copy of the 
same has been received from the official record of the Block Development and Panchayats 
Officer so the same has not been certified.  
4. After the hearing is over, the representative of the respondents informed the 
Commission that the certified copy of the same has been handed over to the representative 
of the complainant. Accordingly, the Commission observes that no further action is required 
to be taken in this case. Hence, the case is disposed of and closed.  
        sd 
Dated: 3.9.2021     (Suresh Arora) 
              Chief Information Commissioner, 
            Punjab. 
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Sh. Reetinder Singh s/o Sh. Jasbir Singh 
r/o House No. 22859, Street No. 15/1 
Dholbiana road, Preet Nagar 
Bathinda 9988029609. 

..Complainant  
Vs 

Public Information Officer  
o/o Chief Secretary, Punjab, 
Chandigarh. 

....Respondents  
Complaint Case No. 882 of 2021 
(Video Conference Proceedings) 

Present:- Sh. Reetinder Singh, on telephone. 
  Ms Seema Singh, Supdt. ______________ on behalf of the respondents.  
ORDER 
 The RTI application is dated 13.5.2021 vide which the complainant has sought 
information as enumerated in his RTI application. Complaint was filed in the Commission on 
8.7.2021 under Section 18 of the Right to Information Act, 2005 (hereinafter called RTI Act). 
Notice of hearing was issued to the parties for today. 
2. The complainant has sought the following information:- 

 
3. The complainant states that no information has been provided by the respondents 
so far.  However, the respondent-Public Information Officer states that the letter of the 
complainant has been sent to the Principal Secretary Transport. Also a response has already 
been received from the Principal Secretary Transport regarding the sought information.  

Contd..p/2 
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4. Accordingly, the references received from the Public Information Officer o/o Chief 
Secretary, Punjab as well as the Public Information Officer o/o Principal Secretary Transport 
is being sent to the complainant along with this order. Therefore, the Commission observes 
that no further action is required to be taken as the sought information is being sent to the 
complainant along with this order. Hence, the case is disposed of and closed.        
        sd 
Dated: 3.9.2021     (Suresh Arora) 
              Chief Information Commissioner, 
            Punjab. 
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Sh. Jasbir Singh Chahal s/o Sh. Shangara Singh 
r/o House No. 154, Village Khilchian, 
Tehsil Baba Bakal Sahib, District Amritsar  

..Complainant  
Vs 

Public Information Officer  
o/o Tehsildar, Baba Bakala Sahib, 
District Amritsar        ....Respondents  

Complaint Case No. 895 of 2021 
(Video Conference Proceedings) 

Present:- Sh. Jasbir Singh Chahal, complainant. 
  Sh. Sarabjit Singh, Tehsildar _______________ on behalf of the respondents.   
ORDER 
 The RTI application is dated 18.5.2021 vide which the complainant has sought 
information as enumerated in his RTI application. Complaint was filed in the Commission on 
9.7.2021 under Section 18 of the Right to Information Act, 2005 (hereinafter called RTI Act). 
Notice of hearing was issued to the parties for today. 
2. The complainant has sought the following information:- 

 
3. The  complainant states that he has received the information pertaining to Point 
No.2 of the RTI application and is satisfied with the same but no information has been 
supplied by the respondent pertaining to Point No. 1 of the RTI application. However, the 
respondent-Public Information Officer states that the remaining information will also be 
supplied to the complainant within 10 days.  
4. According to the assurance given by the respondent-Public Information Officer, he is 
directed to supply the remaining information i.e. Point No.1 of the RTI application  within 10 
days to the complainant. With these directions the case is disposed of and closed. However, 
liberty is granted to the complainant to approach the Commission within four weeks in case 
he does not receive the information enumerated above. 
        sd 
Dated: 3.9.2021     (Suresh Arora) 
              Chief Information Commissioner, 
            Punjab. 
 

  


